

indaco

Supporting your decisions



RIȘA SIMTEX

Furnizor: INDACO SYSTEMS S.R.L.

DIRECȚIA GENERALĂ DE SALUBRITATE
SECTOR 3

INTRARE

IESIRE

NR.

13295

09

11

Anul 2020

Cumpărător: DIRECTIA GENERALA DE SALUBRITATE SECTOR 3

FACTURĂ

Nr.ord.reg.com./an: -

C.I.F./C.N.P.: -

Cod TVA: -

- Nu aplică sistemul "T.V.A. la încasare" -

Adresa: -

Serie: FDCO - Număr: 079118

Data (ziua,luna,anul): 01.10.2020

Data scadență factură: 31.10.2020


Localitatea / Județ: SECTOR 3 / BUCUREȘTI

Banca: TREZORERIE

Cont IBAN: -

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Preț unitar (fără T.V.A.) - lei -	Valoarea - lei -	Cotă TVA	Valoarea T.V.A. - lei -
0	1	2	3	4	5 (3 x 4)	6	7 (5 x 6)
1	Abonament Lege5 Online Legislatie cf. contract 3386/22.04.2020 perioada: 01.09.2020 - 30.09.2020 - acces din 5 conturi	luna	1,000	325,00	325,00	19%	61,75
	Discount licențiere de volum	buc.	-1,000	178,75	-178,75	19%	-33,96
	Discount promotional	buc.	-1,000	29,25	-29,25	19%	-5,56
2	Abonament Lege5 Online Comentarii Expert cf. contract 3386/22.04.2020 perioada: 01.09.2020 - 30.09.2020 - acces din 5 conturi	luna	1,000	80,00	80,00	19%	15,20
	Discount licențiere de volum	buc.	-1,000	44,00	-44,00	19%	-8,36
	Discount promotional	buc.	-1,000	7,20	-7,20	19%	-1,37
3	Abonament Lege5 Online Jurisprudenta cf. contract 3386/22.04.2020 perioada: 01.09.2020 - 30.09.2020 - acces din 5 conturi	luna	1,000	80,00	80,00	19%	15,20
	Discount licențiere de volum	buc.	-1,000	44,00	-44,00	19%	-8,36
	Discount promotional	buc.	-1,000	7,20	-7,20	19%	-1,37
4	Abonament Lege5 Online Hotarari Judecatoresti cf. contract 3386/22.04.2020 perioada: 01.09.2020 - 30.09.2020 - acces din 5 conturi	luna	1,000	175,00	175,00	19%	33,25
	Discount licențiere de volum	buc.	-1,000	96,25	-96,25	19%	-18,29
	Discount promotional	buc.	-1,000	15,75	-15,75	19%	-2,99
5	Abonament Lege5 Online Dosare cf. contract 3386/22.04.2020 perioada: 01.09.2020 - 30.09.2020 - acces din 5 conturi	luna	1,000	80,00	80,00	19%	15,20
	Discount licențiere de volum	buc.	-1,000	44,00	-44,00	19%	-8,36
	Discount promotional	buc.	-1,000	7,20	-7,20	19%	-1,37
6	Abonament Lege5 Online BPI cf. contract 3386/22.04.2020 perioada: 01.09.2020 - 30.09.2020 - acces din 5 conturi	luna	1,000	95,00	95,00	19%	18,05
	Discount licențiere de volum	buc.	-1,000	52,25	-52,25	19%	-9,93
	Discount promotional	buc.	-1,000	8,55	-8,55	19%	-1,62

- Continuarea facturii - Seric : FDCO - Nr. : 079118 - din data de : 01.10.2020.

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Preț unitar (fără T.V.A.) - lei -	Valoarea - lei -	Cotă TVA	Valoarea T.V.A. - lei -
0	1	2	3	4	5 (3 x 4)	6	7 (5 x 6)
7	Abonament Lege5 Online MO IV cf. contract 3386/22.04.2020 perioada: 01.09.2020 - 30.09.2020 - acces din 5 conturi	luna	1,000	95,00	95,00	19%	18,05
	Discount licențiere de volum	buc.	-1,000	52,25	-52,25	19%	-9,93
	Discount promotional	buc.	-1,000	8,55	-8,55	19%	-1,62
8	Abonament Lege5 Online Legislatie cf. contract 3386/22.04.2020 perioada: 01.09.2020 - 30.09.2020 - acces din 15 conturi	luna	1,000	975,00	975,00	19%	185,25
	Discount licențiere de volum	buc.	-1,000	536,25	-536,25	19%	-101,89
	Discount promotional	buc.	-1,000	87,75	-87,75	19%	-16,67
9	Abonament Lege5 Online Comentarii Expert cf. contract 3386/22.04.2020 perioada: 01.09.2020 - 30.09.2020 - acces din 15 conturi	luna	1,000	360,00	360,00	19%	68,40
	Discount licențiere de volum	buc.	-1,000	198,00	-198,00	19%	-37,62
	Discount promotional	buc.	-1,000	32,40	-32,40	19%	-6,16
<p>Bun de plata</p> 							
<p>Factură emisă de: [redacted] - la data de: 01.10.2020 12:53:36.</p> <p>Documentul conține date cu caracter personal gestionate în conformitate cu cerințele Reg. UE 679/2016. Politică generală privind prelucrarea datelor cu caracter personal este disponibilă pe site-ul companiei: www.indaco.ro</p>							

DATE PRIVIND EXPEDIȚIA Prin email cu semnatura electronica Numele delegatului: Carte de identitate: - Seric: - Nr.: Eliberat la: - C.N.P.: Mijlocul de transport: - Nr.: Expediția s-a efectuat în prezența noastră la data: 01.10.2020	Total:	815,40	154,92
	Semnătura de primire	Total factură: (col.5 + col.7)	970,32
		Sold precedent:	0,00
		Total de plată:	970,32

Prezenta factură este emisă conform prevederilor art. 319 din Legea 227/2015 privind Codul Fiscal, cu modificările și completările ulterioare, precum și în baza Normelor Metodologice de aplicare a acestor prevederi.

Acest document circulă fără semnătură și ștampilă potrivit art. 319, alin. (29) din Legea nr. 227/2015 privind Codul Fiscal.